— Znając dobrze usiłowa
nia pańskie, któremiś pan dopomagał w celu
ustalenia dobrej sprawiedliwości repressyjnej, nie
wątpię, że tym razem jeszcze podwoisz pan swą
działalność w celu, aby prokuratorja w każdym
powiecie odpowiadała w zupełności wielkiemu
celowi tej instytucji i była prawdziwą gwaran
cją utrzymania praw i bezpieczeństwa każdego.

Przyjmij pan etc.
Minister sekretarz stanu w departa

mencie sprawiedliwości.
D. 13. (25.) października 1876, nr. 12.240.

(Podpisano) Eugeniusz Statescu.
Panuje przekonanie, że każde pchnięcie na

drogę postępu przychodzi nam z Zachodu, tym
razem Wschód wyprzedził Zachód, i nie jeden
minister krajów cywilizowano-zachodnicli, powi-
nienby przejąć poglądy p.